Repetir contra los servidores públicos, EL CONTRATISTA o tercero, por las indemnizaciones de los daños que 
sufra en el desarrollo o con ocasión del contrato. 

h. Forma de pago  

La Institución Educativa contratante realizará 2 pago mensuales por un valor de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL 
PESOS ($1.500.000). El pago se realizará dentro de los diez (10) días calendarios siguientes a la radicación del 
informe de actividades con sus respectivos soportes, en la tesorería, de acuerdo a la disponibilidad del cupo PAC y 
previo cumplimiento de los siguientes requisitos: